
RĪKOJUMU VĒSTNESIS
2Vr. 211

Sestdien, 1943. g. 11. septembrī

2. gada gājums

Abonēšanas maksa mēnesi ar piesūtīšanu

RM 2.50; atsevišķs numurs maksā 10 feniņus.
«Rīkojumu Vēstneša» tekošs rēķins pastā Nr. 280.

Tulkotos rīkojumos par pamattekstu uzskatāms

vācu valodā publicētais teksts.

Jzdevn.un spiestuve «Tēvija» Rigā, Blaumaņaielā 38/40.

Direkt.-rik. Ernests Kreišmanis. Atbild,red. Jānis Vītols.

Redakcija Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40. Tālruņi: direkt.-

rikotājam 30637, atbild.r'edakt. 30780, redakcijai 31462,

kantorim 24389. Redakcijas darba laiks no 14
—

18.

SATURS:

1943. g. 6. IX Noteikumi par cuku starpskaitīšanu Latvijas ģenerālapgabala 1943. g. 15. septembri . ._
_

893. 1. p

1943. g. 7. IX Rīkojums par cukura izsniegšanu bišu spietu un saimju ēdināšanai barības trūkuma deļ 1943. g. rudeni 893.
„

1943. g. 7. IX Papildinājums norādījumos par medus nodošanu 1943
L

gada . . . , 894.
~

1943. g. 6. IX Paziņojums par ēdamā biezpiena sadali Latvijas pilsētas un laukos . 894.
~

1943. g. 6. IX Paziņojums par siera sadali Latvijas pilsētās un laukos "

1943. g. 7. IX Pārgrozījumi noteikumos par pilnpiena sadalīšanu Latvijas ģenerālapgabala ........
895.

„

1943. g. 7. IX Paskaidrojums pie pārgrozījumiem noteikumos par pilnpiena sadalīšanu Latvijas ģenerālapgabala 895.
„

1943. g. 1. IX Norādījums ārstiem par baltmaizes parakstīšanas kartību • 895.
~

Noteikumi par cūku starpskaitīšanu Latvijas ģenerālapgabalā

1943. g.
15. septembrī

Pamatojoties uz Austrumu Teichsministra 1942. g. 24.

aprīļa noteikumu par tiesību noteikšanu Austrumzemes

reichskomisāriātā (VBI. RMOst. 17. lapp. — ABI. Riga Nr. 3,

278. lapp. — Rīk. Vēstn. 276. num.) 1. §, noteicu sekojošo:

1. §

Latvijas ģenerālapgabala, izņemot Rīgas pilsētu, 1943. g,

15. septembrī notiks cūku skaitīšana, kas kalpos statistis-

kiem un tautsaimnieciskiem mērķiem.

2. §

(1) Cūku skaitīšanas organizēšana un vadība uzdota Lat-

vijas Statistikas pārvaldei.

(2) Skaitīšanu izdarīs pašvaldību vienību (lauku un pil-

sētu) vadītāji, kas šim nolūkam izlietos pilnvarotas per-

sonas (skaitītājus).

3. §

Lopu turētājiem vai viņu pilnvarotiem jādod skaitīta-

jiem visas to pieprasītās ziņas.

4. §

Skaitītajiem jāpārbauda saņemtas ziņas, un viņiem ir

tiesība apskatīt cūkkūtis vai citas cūku turēšanai paredzē-
tās vietas.

5. §
Visam iestādēm un dienestvietam ar visādiem līdzek-

ļiem jāveicina skaitīšana.

6. §
Kas tīši vai aiz neuzmanības:

1. nepaklausa saņemtam uzaicinājumam piedalītie_s šajā
skaitīšanā vai izdara skaitīšanu kļūdīgi, tās iznākumu

nepaziņo vai paziņo to nepareizi;
2. nedod skaitītājiem nekādas vai dod kļūdīgas ziņas,

neuzrāda ieskatam pieprasītos attaisnojuma doku-

mentus vai nepieļauj apskatīšanu, —

sodāms ar cietumu līdz 6 nedēļām un ar naudas sodu līdz

RM 500,—■■ vai ar vienu no šiem sodiem, ja pēc citiem no-

teikumiem nedraud smagāks sods.

7. §
Šie noteikumi stājas speķa 1943. g. 6. septembrī.

Ģrenerālkomisāra Rīga vietā BARTEN.

Rīkojums par cukura izsniegšanu bišu spietu un saimju ēdināšanai

barības trūkuma dēļ 1943.
g. rudenī

1. Cukura saņemšanai bišu spietu un saimju ēdināšanai

barības trūkuma dēļ 1943. g. rudenī_ biškopji_ līdz š. g. 20.

oktobrim_var iesniegt lūgumus vietej_am pilsētas resp. pa-

gasta vecākam zemāk noradīta kartībā.

Lūgumos jābūt minētam spietu un saimju skaitam atse-

višķi un to barības daudzumam kilogramos. Tāpat jabut

minētam, kādi saimju turētājam ir medus vai cukura krā-

jumi, cik liela šinī gadā bijusi medus raža un kur tā izlie-

tota. Noteikti atzīmējams, vai 1942. g. medus nodeva iz-

pildīta.

Uz lūguma jābūt dravas pārbaudītāja atzīmei, kas ap-

liecina pieprasītā cukura nepieciešamību, minot datumu,
kad drava personīgi pārbaudīta, kā arī, cik kg barības

caurmērā spietiem un saimēm pārbaudes laikā ir bijis.
Dravu pārbaudīt var biškopības instruktors resp. inspek-

tors, pagasta vai pilsētas dravnieks, Lauksaimniecības bied-

rības biškopības sekcijas vadītājs vai biškopības_ techniķis,
Zem dravas pārbaudītāja paraksta

_

jabut _minetam viņa
amata apzīmējumam biškopības darba. Uz lūgumiem jabut
arī vietējā biškopības instruktora resp. inspektora atzīmei

par nepieciešamo cukura daudzumu.

2. Biškopības instruktori resp. inspektori uz 1. pantā mi-

nētiem lūgumiem ar dravas pārbaudītāja apliecinājumu
atzīmē saņemšanai atļaujamo cukura daudzumu barības

trūkuma gadījumos, nepārsniedzot 3 kg uz katru spietu vai

saimi. Biškopības instruktora resp. inspektora parakstam

jābūt apstiprinātam ar apriņķa agronoma zīmogu.

Biškopības instruktori resp. inspektori nedrīkst pār-

sniegt viņiem ar Lauksaimniecības galvenās direkcijas ap-

kārtrakstiem izdalei atļautos cukura daudzumus.

3. Pilsētu vai pagastu vecākie uz 1. un 2. pantā minēto

lūgumu pamata ar dravas pārbaudītajā apliecinājumu un

vietējā biškopības instruktora resp. inspektora atzīmi par

izsniedzamo cukura daudzumu izsniedz cukura iepirkšanas
apliecības cukura iegādei biškopības instruktora resp. in-

spektora atzīmētā daudzumā. Uz izsniegtās cukura iepirkša-
nas apliecības augšējā labajā stūrī jābūt uzrakstam «Bišu

ēdināšanai».

Uz cukura iepirkšanas apliecības saņēmēja medus kar-

tītes mugurpuses taisāma atzīme: «Izsniegta iepirkšanas ap-

liecība (burtiem) kg cukura iegādei 1943. g. rudenī».

Pilsētu un pagastu vecākie pēc zemāk norādītā

sastāda sarakstu divos eksemplāros, kur ierakstāmi visi

biškopji — cukura pieprasītāji, kam izdotas cukura iepirk-
šanas apliecības cukura iegādei bišu spietu un saimju ēdi-

nāšanai barības trūkuma dēļ 1943. g. rudenī.

1. 2.

™"

3. 4. 5. 6. 7.

i d i w
m +ī cd

-āb-S ° g ■ a cc

'3 i §g a .

«rSS? Adrese .3 - Š g<
w

Cukura iepirkšanas apliecības cukura iegādei bišu spietu
un saimju ēdināšanai barības trūkuma dēļ 1943. g. rudenī

izsniedzamas līdz 20. oktobrim.

4. Provincē patērētāju biedrību veikali un Rīgā L. G. D.

Biškopības piederumu apgāde cukuru bišu spietu un saimju
ēdināšanai 1943. g. rudenī var izsniegt tikai pret pilsētu
vai pagastu vecāko izdotām cukura iepirkšanas apliecībām

ar uzrakstu «Bišu ēdināšanai».

Šīs cukura iepirkšanas apliecības patērētāju biedrību

veikaliem un L. G. D. Biškopības, piederumu apgādei līdz

š. g. 30. novembrim jāiesūta C/S «Turība» Rīgā. Cukura

iepirkšanas apliecības ar uzrakstu «Bišu ēdināšanai» nav



iesniedzamas pilsētu vai pagastu vecākiem, un pret minē-

tām cukura iepirkšanas apliecībām cukura iegādes atļaujas
nav izsniedzamas.

5.
_

Pēc 1943. g. 20. oktobra 3. pantā minētais saraksts jā-

noslēdz, saskaitot kopā, cik kg cukura atļauts saņemt, un

jāparaksta pilsētas resp. pagasta vecākam un sekretāram.

Pagastu vecākiem saraksts līdz š. g. 31. oktobrim jānosūta
apriņķu vecākiem. Pilsētu un apriņķu vecākiem saraksti līdz

š. g. 10. novembrim jānosūta L. G. D. Biškopības nozarei,
kaš tos nodod tālāk Pārtikas nodrošināšanas departamen-
tam. Saraksta otrais eksemplārs paliek pilsētu resp. pa-

gastu vecāko kancelejās.
6. Par šā rīkojuma neievērošanu vai pārkāpšanu draud

sods.

7. Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1943. g. 7. septembrī.

Lauksaimniecības galvenais direktors J. Andersons.

Papildinājums
norādījumos par medus nodošanu 1943. gadā

(publ. Rīkoj. Vēstn. 1943. g. 183. num.).

Norādījumu 8. pantu papildināt šādi:

Tiem bišu saimju turētājiem, kas līdz 1943. g. 1. jūnijam
izpildījuši 1942, gada medus nodevu, 1943. g. jūnijā un jū-
lija nodotais medus ieskaitāms 1943. gada nodevas izpil-
dījumā.

Bišu saimju turētājiem, kas līdz 1943. g. 1. jūnijam 1942.

ga_da nodevu nav izpildījuši, no 1943. g. jūnija un jūlija
mēnešos nodotā medus 1943. gada nodevā ieskaitāmi vie-

nīgi tie daudzumi, kuri pārsniedz iztrūkumu 1942. gada
nodevas izpildījuma uz š. g. 1. jūniju.

Rīgā, 1943. g. 7. septembrī.

Lauksaimniecības galvenais direktors J. Andersons.

Paziņojums par ēdamā biezpiena sadali Latvijas pilsētās un laukos

1. Tirdzniecības uzņēmumi biezpienu var izsniegt patē-
rētājiem tikai pret šādiem iegādes dokumentiem:

a) ģenerāikomisāra un novadu komisāru vai viņu piln-
varoto personu izdotām iegādes atļaujām un iepirkša-
nas apliecībām (Bezug- und Berechtigungsschein);

b) Pārtikas nodrošināšanas departamenta izdotām iegā-
des atļaujām un iepirkšanās apliecībām;

c) pilsētu un pagastu vecāko izdotām iegādes atļaujām
un iepirkšanās apliecībām;

d) biezpiena saņemšanai izsludinātiem pārtikas kartīšu

kuponiem un ceļotāju kartīšu kuponiem.

2. Ģenerāikomisāra iedzīvotājiem noteiktās biezpiena
devas izsludina Pārtikas nodrošināšanas departaments.

3. (1) Mazumtirdzniecības uzņēmumi saņem biezpienu
no piegādātājiem pret biezpiena iegādes atļaujām.. Vairum-

tirdzniecības uzņēmumi saņem biezpienu no ražošanas uz-

ņēmumiem pret biezpiena vairuma iegādes atļaujām.
(2) Tā kā biezpiena devas ir mainīgas un atkarīgas no

katrreizējiem krājumiem, tad tirdzniecības uzņēmumiem ne-

pieciešamie biezpiena daudzumi piegādātājiem iepriekš jā-

pasūta, kaut arī iegādes atļaujas būtu jau piegādātājiem

iesniegtas.
(3) Tirdzniecības uzņēmumu pasūtījumi piegādātājiem

jāizpilda ienākšanas kārtībā.
4. Biezpiena vairuma iegādes atļaujas un iegādes at-

ļaujas tirdzniecības uzņēmumi saņem no vietējā pilsētas vai

pagasta vecākā tādā pašā kārtībā kā citu racionēto pārti-
kas produktu atļaujas saskaņā ar Rīk. Vēstn. 1942. g. 13.

maija 82. numurā publicētiem noteikumiem par norēķinā-
šanās kārtību tirdzniecībā ar racionētiem pārtikas produk-
tiem Latvijas ģenerālapgabalālaukos un pilsētās.

5. (1) Laukos un pilsētās, izņemot Rīgu, patērētāji at-

karībā no krājumiem un izvēles var biezpiena vietā sa-

ņemt vājpienu pēc attiecības 100 g biezpiena līdzinās 1 I

vājpiena.
(2) Patērētājiem., kas vēlas biezpiena vietā saņemt vāj-

pienu, par to jāpaziņo tirdzniecības uzņēmumam, kurā viņi
iepērkas biezpienu, tūliņ pēc biezpiena devas izsludināšanas,
lai tirdzniecības uzņēmums varētu izdarīt attiecīgu pasūtī-
jumu piena produktu piegādātājam.

(3) Par patērētāja izteikto vēlēšanos, saņemt biezpiena
vietā vājpienu, tirdzniecības uzņēmumam jāizdara atzīme

patērētāja pārtikas kartītes pasakņa otrā pusē.

6. Ārstniecības iestādes, kā slimnīcas, sanatorijas v. c,

biezpiena iegādei saņem iepirkšanās apliecības, kuras uz

iestādes vadītāja-ārsta pieprasījumu izsniedz attiecīgās pil-
sētas vai pagasta vecākais.

7. Slēgtās apgādes iestādes, kā bērnu nami, nespēj-
nieku patversmes v. c, kuru iemītniekiem nav izdotas pār-
tikas kartītes, biezpiena iepirkšanas apliecības: izsludinātās
devas apmērā saņem uz pieprasījuma pamata, kuru attiecī-

gam pilsētas vai pagasta vecākam iesniedz iestādes vadītājs,
norādot iestādes iemītnieku skaitu.

8. Šā paziņojuma izpildīšanu uzrauga Pārtikas nodro-

šināšanas departaments, pilsētu, pagastu un apriņķu ve-

cākie un policija.
9. Par šā paziņojuma pārkāpšanu draud sods.

10. Šis paziņojums ir spēkā ar 17. izdales periodu, t. i.

ar š. g. 6. septembri.
11. Līdz ar šā paziņojuma spēkā stāšanos atcelts Pazi-

ņojums par ēdamā biezpiena sadali Latvijas ģenerālapga-
balā (Rīk. Vēstn. 1943. g. 111. num.).

Rīgā, 1943. g. 6. septembrī.

Pārtikas nodrošināšanas departamenta
direktora a. p. i. V. Sainītis.

Paziņojumi par siera sadali Latvijas pilsētās un laukos

1. Tirdzniecības uzņēmumi sieru var izsniegt patērētā-

jiem tikai pret šādiem iegādes dokumentiem:

a) ģenerāikomisāra un novadu komisāru vai viņu piln-
varoto personu izdotām iegādes atļaujām un iepirk-
šanās apliecībām;

b) Pārtikas nodrošināšanas departamenta izdotām iegā-
des atļaujām un iepirkšanās apliecībām;

c) pilsētu un pagastu vecāko izdotām iegādes atļaujām
un iepirkšanās apliecībām;

d) siera saņemšanai izsludinātiem pārtikas kartīšu ku-

poniem, ceļotāju kartīšu kuponiem un slimnieku pa-

pilddevu siera taloniem.

2. Ģenerāikomisāra iedzīvotājiem noteiktās siera devas

izsludina Pārtikas nodrošināšanas departaments.

3. (1) Mazumtirdzniecības uzņēmumi saņem sieru no

piegādātājiem pret siera iegādes atļaujām. "Vairumtirdznie-

cības uzņēmumi saņem sieru no ražošanas uzņēmumiem
pret vairuma iegādes atļaujām.

(2) Tā kā siera devas ir mainīgas un atkarīgas no katr-

reizējiem krājumiem, tad tirdzniecības uzņēmumiem neoie-

ciešamie siera daudzumi iepriekš jāpasūta, kaut arī iegādes
atļaujas būtu jau piegādātājiem iesniegtas.

(3) Tirdzniecības uzņēmumu pasūtījumi piegādātājiem jā-
izpilda ienākšanas kārtībā.

4. Siera vairuma iegādes atļaujas un iegādes atļaujas
tirdzniecības uzņēmumi saņem no vietējā pilsētas vai pa-

gasta vecākā tādā pašā kārtībā kā citu racionēto pārtikas

produktu atļaujas saskaņā ar Rīkojumu Vēstneša 1942 l g.

13. maijā 82. numurā publicētiem noteikumiem par norē-

ķināšanas kārtību tirdzniecībā ar racionētiem pārtikas pro-

duktiem Latvijas ģenerālapgabalā— laukos un pilsētās.

5. (1) Viesnīcu uzņēmumiem jāpieprasa no patērētājiem

siera taloni par tiem siera daudzumiem, par kādiem tiem

jānorēķinās ar vietējo pilsētas vai pagasta vecāko.

(2) Par sieru, kuru viesnīcu uzņēmumi saņēmuši kā pa-

pilddevu atkarībā no patērētā gaļas daudzuma un par kuru

tiem nav jānorēķinās, tie no patērētājiem siera talonus ne-

var pieprasīt.
.

6. Ārstniecības iestādes, kā slimnīcas, sanatorijas- v. c,

siera iegādei saņem iepirkšanās apliecības, kuras uz iestā-

des vadītāja — ārsta pieprasījumu izsniedz attiecīgās pil-
sētas vai pagasta vecākais.

7. Slēgtās apgādes iestādes, kā bērnu nami, nespējnieku

patversmes v. c, kuru iemītniekiem nav izdotas pārtikas
kartītes, siera iepirkšanas apliecības izsludinātās siera de-

vas apmērā saņem, uz pieprasījuma pamata, kuru attiecī-

gam pilsētas vai pagasta vecākam iesniedz iestādes vadītājs
un kurā jābūt norādītam iestādes iemītnieku skaitam.

8. Šā paziņojuma izpildīšanu uzrauga Pārtikas nodroši-

nāšanas departaments, pilsētu, pagastu un apriņķu vecākie

un policija.

9. Par šā paziņojuma pārkāpšanu draud sods.

10. Šis paziņojums ir spēkā ar 17. izdales periodu, t. L

ar š. g. 6. septembri.

11. Līdz ar šā paziņojuma spēkā stāšanos atcelts pazi-

ņojums par siera sadali Latvijas ģenerālapgabalā (Rīk.

Vēstn. 1943. g. 17. aprīlī 90. numurā).

Rīgā, 1943. g. 6. septembrī.

Pārtikas nodrošināšanas departamenta
direktora a. p. i. V. Sainītis.

Rīkojumu Vēstnesis 211. num., 1943. g. 11. septembrī894



Pārgrozījumi noteikumos par pilnpiena sadalīšanu

Latvijas ģenerālapgabalā
Noteikumos par pilnpiena sadalīšanu Latvijas ģenerāl-

apgabala (Rīk. Vēstn. 1943. g. 60. num.) 11., 19., 21., 22. un

40. pantu izteikt šādi:

«11. (1) Atstājot ārstniecības iestādi, tā atdod slimnie-

kam atpakaļ pilsētas vai pagasta vecākā saskaņā ar šo no-

teikumu 19. pantu izdoto pilnpiena iepirkšanas apliecību,

atzīmējot apliecības otrā pusē, kāds pilnpiena daudzums

atskaitāms. par slimnīcā pavadīto laiku un cik vēl piln-

piena patērētājam pienākas saņemt.

(2) lepriekš minētā atzīme jāizdara pēc sekojoša pa-

rauga:

Par slimnīca pavadītam dienām, pec de-

vas litri dienā, atskaitāmi litri.

Pret šo apliecību patērētājam vēl pienākas sa-

ņemt pilnpiena
(cipariem un burtiem)

194 g. « »

(Zīmogs)

(Amatpersonas paraksts)

(3) Ar iepirkšanas apliecību, kurai ir iepriekš minētā

ārstniecības iestādes atzīme, patērētājam jāgriežas savas

dzīves vietas atļauju izdevējā iestādē, kas uz tās pamata par

atlikušo pilnpiena daudzumu izdod jaunu pilnpiena iepirk-
šanas apliecību.

19. Atļauju izdevēja iestāde aprēķina to pilnpiena dau-

dzumu, kāds no atsaukšanas dienas' līdz pilnpiena kartītes

derīguma laika beigām palicis neizsniegts, un, ieturot piln-
piena kartītes pasakni, izdod patērētājam pilnpiena iepirk-
šanas apliecību. lepirkšanas apliecībā jāatzīmē, kādu piln-
piena daudzumu patērētājam ir tiesība saņemt dienā.

21. .lepirkšanas apliecības, kas izdotas pilnpiena pasūtī-
juma zīmju atsaukšanas gadījumos, atļauju izdevējām iestā-

dēm jāparāda pārskatos atsevišķi.
22. Pret pilnpiena iepirkšanas apliecību, kas izdota sa-

skaņā ar šo noteikumu 19. pantu, patērētājs pilnpienu var

saņemt, iesniedzot šo apliecību kādam no piena sadalītā-

jiem savā jaunajā dzīves vietā.

40. (1) lepriekšējā pantā minēto iegādes atļauju ražotājs
nodod sava pagasta vai pilsētas vecākam ieskaitīšanai ra-

žotājam uzliktajā sviesta nodevā, bet pagasta vai pilsētas
valdes parakstīto pasakni uzglabā kā pierādījumu par liku-

mīgi pārdoto pilnpienu.
(2) Ja tauku procents pienam, kuru saskaņā ar šiem no-

teikumiem vai ģenerāikomisāra un Pārtikas nodrošināšanas

departamenta atļauju ražotājs var nodot tieši patērētājam,
nav konstatēts un nav arī konstatējams, piens ieskaitāms

obligātajā nodevā, ņemot par pamatu aprēķinu, ka 25 kg
piena līdzinās 1 kg sviesta.»

Rīgā, 1943. g. 7. septembrī.

Pārtikas nodrošināšanas departamenta
direktora a. p. i. V. Sainītis.

Paskaidrojums

pie pārgrozījumiem noteikumos par pilnpiena

sadalīšanu Latvijas ģenerālapgabalā
Pārgrozījumi, kas skar pilnpiena sadales noteikumu 11.,

19., 21. un 22. pantu, atšķirībā no līdzšinējās: kārtības vien-

kāršo pilnpiena saņemšanu patērētāja dzīves vietas maiņas
resp, pasūtījuma zīmes atsaukšanas gadījumā.

Saskaņā ar jauno kārtību patērētājs, pēc pilnpiena pa-

sūtījuma atsaukšanas pie līdzšinējā sadalītāja no vecās dzī-

ves vietas iegādes atļauju izdevējas iestādes (pilsētas vai

pagasta vecākā) tūliņ saņems pilnpiena iepirkšanas aplie-
cību par atlikušo pilnpiena daudzumu. lesniedzot šo iepirk-
šanas apliecību jaunajā dzīves vietā kādam no piena sada-

lītājiem, patērētājs varēs turpināt pilnpiena saņemšanu.
Līdz ar to atkrīt griešanās pie jaunās dzīves vietas atļauju
izdevējas iestādes.

Vienīgi tiem patērētājiem, kas izdales perioda vidū iegā-

juši kādā ārstniecības iestādē un to atstāj vēl pirms pe-

rioda beigām, ar pilnpiena iepirkšanas apliecību, kuru tie

saņem no ārstniecības iestādes atpakaļ un uz kuras ir šās

iestādes atzīme par patērētāja vēl neizlietoto' pilnpiena dau-

dzumu, jāgriežas savas dzīves vietas iegādes atļauju izde-

vējā iestādē jaunas pilnpiena iepirkšanas apliecības saņem-
šanai par atlikušo dienu skaitu.

Kas zīmējas uz pārgrozījumiem šo noteikumu 40. pantā,
tad, atšķirībā no līdzšinējās kārtības, ražotājiem, kam ir

likumīga atļauja pienu pārdot tieši patērētājiem, no iegādes

atļauju izdevējām! iestādēm saņemtās iegādes atļaujas ar

uzrakstu «derīga tikai norēķinam» nav vairs jāiesniedz pie-
notavai, bet sava pagasta vai pilsētas vecākajam, kurš iz-

sniegtos piena daudzumus ieskaitīs ražotājaml uzliktajā no-

devā.

Rīgā, 1943-. g. 7. septembrī.
Pārtikas nodrošināšanas departaments.

Norādījums ārstiem

par baltmaizes parakstīšanas kārtību

Pārtikas nodrošināšanas departaments ziņo, ka pēdējā
laikā ievērojami pieaudzis baltmaizes patērētāju skaits,
jo ārsti ar vieglu roku izraksta lūdzējiem apliecības balt-

maizes saņemšanai.
Sakarā _ar to Veselības departaments aizrāda, ka balt-

maizi uz ārstu apliecību pamata pēc pastāvošās kārtības

drīkst saņemt vienīgi personas, kuras veselības stāvokļa dēļ
nevar lietot rudzu maizi.

_Ārstu paviršā pieeja lietai šajā gadījumā var sagādāt
grūtības patiesi slimiem pilsoņiem baltmaizes trūkuma dēļ,,
tās patēriņam pieaugot.

Lai_to novērstu, Veselības departaments uzaicina ārstus

turpmāk stingrāki sijāt baltmaizes pieprasītājus un apliecī-
bas izsniegt tikai patiesas nepieciešamības gadījumos pēc

rūpīgas veselības stāvokļa pārbaudes.

Rīgā, 1943. g. 1. septembrī.
Veselības departamenta direktora v. i. Dr. T. Vankins.

SLUDINĀJUMI

Rīgas apgabaltiesas 1. eivīlnoda-

la, pamatojoties uz Civīlproc. lik.

397., 401., 405., 413., 414.416. pantiem

un saskaņā_ ar prasītajās
_

Annas

Lozdas, pasē Lazda, šķ. Pērkone,
dzim. Apine, lūgumu viņas prasī-

bas lietā pret atbildētāju Jani

Lozdu, pasē Lazdu, par laulības

šķiršanu, uzaicina atbildētāju, ku-

ra dzīves vieta prasītājai nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu lai-

ka pēc šā sludinājuma ievietoša-

nas -«Rīkojumu Vēstnesī» un uz-

dot savu dzīves vietu Rīgas apga-

baltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā. neiera-
dīsies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, tad pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kancelejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti tā

noraksts un prasītajās iesniegto
dokumentu noraksti.

Rīgā, 1943. g. 6. septembrī.
1960. L/43. R. 9904.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnoda-
ļa, pamatojoties uz Civīlproc. lik.

397., 401., 405., 413., 414., 416. pantiem

un saskaņa ar prasītājas Minnas

Alvīnes _Lassenbergas, dzim. Ek-

šteine, lūgumu viņas prasības lietā

pret atbildētāju Frici Lassenbergu

par laulības šķiršanu, uzaicina at-

bildētāju, kura dzīves vieta prasī-
tajai nav zināma, ierasties tiesā 2
mēnešu laikā pēc šā sludinājuma
ievietošanas «Rīkojumu Vēstnesī»

un uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, tad pavēstes un citus pa-

pīrus atstās tiesas kancelejā, bet
lietu noliks tiesas sēdē un izskatīs
aizmuguriski.

Prasības lūgumam_pievienoti tā

noraksts un prasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

Rīgā, 1943. g. 6. septembrī.
1968. L/43. R. 9905.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnoda-
la, pamatojoties uz Civīlproc. lik.

397., 401., 405., 413., 414., 416. pantiem
un saskaņa ar prasītajā Viļa Jāņa
Brezovska lūgumu viņa prasības
lietā pret atbildētāju Tatjanu Bre-

zovsku, dzim. Kozlovska, par lau-

lības šķiršanu, uzaicina atbildētā-

ju, kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šā sludinājuma ie-

vietošanas «Rīkojumu Vēstnesī» un

uzdot savu dzīves vietu Rīgas ap-

gabaltiesai.

Ja atbildētāja šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs pilnvar-
nieku, tad pavēstes un citus papī-
rus atstās tiesas kancelejā, bet lie-

tu noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti tā

noraksts un prasītāja iesniegto do-
kumentu noraksti.

Rigā, 1943. g. 6. septembrī.
1939. L/43. R. 9906.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnoda-

ļa, pamatojoties uz Civīlproc. lik.

1450._pantu, paziņo,_ka 1943. g. 27.

jūlija -
io. augustā Annas Zara-

kovskas, dzim. Blaževiča, prasības
lieta pret Jāzepu Zarakovski par
laulības šķiršanu, tiesa aizmugu-
riski nosprieda: šķirt uz CL 77. p. ;
pamata, neatkarīgi no prāvnieku
vainas, laulību, kas 1934. g. 25. nov. ;
Baltinovas rom.-kat. baznīcā no- !
slēgta starp prasītāju Annu Zara- :

kovsku, dzim. Blaževiča, un atbil-

dētāju Jāzepu Zarakovski, piešķi-
rot prasītajai uzvārdu Blaževiča.

Ja atbildētājs neiesniegs atsauk-

smi vai pārsūdzību Civīlproc. lik.

834., 839. un 859. pantos paredzētā

laika, tad spriedums nāks liku-

mīgā spēkā.

Rīgā, 1943. g. 6. septembrī.
706. 1./43. R. 9907.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņa ar Civilprocesa likuma

1575. p. ar šo paziņo, ka 1943. g.
22. septembri minētās nodaļas at-
klāta tiesas sēdē attaisīs ' Jāņa

Eduarda Mazdavīša (metr. Dāvīda)
mutisko testamentu. Jānis Eduards

Mazdavītis (metr. Dāvids) dzimis

1917. g. 15. jūnijā un miris 1941. g.
7. decembrī Alūksnes pag.

Rīgā, 1943. g. 7. septembrī.
1311. L/43. R. 9908.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņa ar Civilprocesa likuma

1575. p. ar šo paziņo, ka 1943. g.

22._ septembrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Mārtiņa
Zutera testamentu. Mārtiņš Zuters

Rīkojumu Vēstnesis211.
num.,

1943. g. 11. septembrī 895



dzimis 1854. g._ 28. nov. un miris
1943. g. 9. aprīlī Ropažu pag.

Rīgā, 1943. g. 8. septembrī.

2438, L/43. R. 9909.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņa ar Civilprocesa likuma

1575. p. ar šo paziņo, ka 1943. g.
22. septembrī minētās nodaļas at-

klāta tiesas sede attaisīs Andreja
Fridricha Breiera testamentu. And-

rejs Fridrichs Breiers dzimis 1864.

g. 11_. nov
1

un miris 1943. g. 1. au-

gusta_ Riga.

Rīga, 1943. g. 8. septembrī.
2434. L/43. R. 9910,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņa ar Civilprocesa likuma

1575. p. ar šo paziņo, ka 1943. g.
22. septembri minētās nodaļas at-

klāta tiesas sēdē attaisīs Marijas
Jirgenes, dzim. Vanaga, testamen-

tu. Marija Jirgene, dzim. Vanaga,
dzimusi 1870. g. _27. janv. un mirusi

1943. g. 30. jūnija Vecpiebalgas pag.

Rīgā, 1943. g. 8. septembrī.
2432. L/43. R. 9911.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņa ar Civilprocesa likuma

1575. p. ar šo paziņo, ka 1943. g.
22. septembrī minētās nodaļas at-

klāta tiesas sede attaisīs Jāņa Blu-

nova testamentu. Jānis Blunovs

dzimis 1868. g. 25. martā un miris

1943. g. 4. maijā Stopiņu pag.
Rigā, 1943. g. septembrī.

2437. L/43. R. 9912.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p. ar šo paziņo, ka 1943. g.

22. septembrī minētās nodaļas at-

klāta tiesas sede attaisīs Kārļa

Ozoliņa testamentu. Kārlis Ozoliņš
dzimis 1866. g. 16. febr. un miris

1942. g. 10. maijā Vildogas pag.

Rīgā, 1943. g. 8. septembrī.

1996. L/43. R. 9913.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p. ar šo paziņo, ka 1943. g.

22. septembrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sede attaisīs SJmaņa
Ķīša mantojuma līgumu. Sīmanis

Ķīsis dzimis 1863.
_

g. 21. okt. un

miris 1943. g. 24. jūl. Ainažos.

Rigā, 1943. g. 8. septembrī.
2436. L/43. R. 9914.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p. ar šo paziņo, ka 1943. g.
22. septembrī minētās nodaļas at-

klāta tiesas sede attaisīs Jāņa Ro-

zentāla testamentu. Jānis Rozen-

tāls dzimis 1881. g. 29. maijā un

miris 1940. g. 22. maijā Rīgā.

Rīgā, 1943. g. 8. septembrī.
2414. L/43. R. 9915.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p. ar šo paziņo, ka 1943. g.

22. septembrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jēkaba

Ozola, un viņa sievas Emmas Ozo-

les, dzim. Prikaža, testamentu. Jē-

kabs Ozols dzimis 1874. g. 3. maijā
un miris 1942. g. 17. okt. Smiltenē.

Rigā, 1943. g. 8. septembri.
2109. L/43. R. 9916.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-

ļa, pamatojoties uz Civīlproc. lik.

i584., 1628.—1631. un 1710. p., uzai-

cina visas personas, kam būtu kādi

iebildumi pret 1943. g. 1. septembra
tiesas sēdē attaisīto Annas Frei-

mantāles, dzim. Avota, publiskā

kārtībā 1936. g, 31. janv. taisīto tes-

tamentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1942. g. 29.

martā Rīgā mir. Annas Freimantā-

les, dzim. Avota, kas dzim. 1860. g.

28. martā, mantojumu kā manti-

niekiem, legatāriem, kreditoriem

v. t. 1., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šā sludinājuma ievieto-

šanas «Rīkojumu Vēstnesī» un no-

rāda, ka personas,
_

kas nebūs pie-
teikušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā,
_

atzīs

par tādām, kas zaudējušas šis tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1943. g. 6. septembrī. 2263. 1.

R. 9917.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-

ļa, pamatojoties uz Civīlproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. pv, uzai-

cina visas personas, kam būtu ka-

di iebildumi pret 1943. g. 1. sep-

tembra tiesas sēdē attaisīto Mār-

tiņa Rītera publiskā kārtībā 1930.

g. 4. aug. taisīto testamentu vai

kam butu kādas tiesības vai pra-
sības uz 1943. g. 2. martā mir. Mār-

tiņa Ritera mantojumu kā manti-

niekiem, legatāriem, kreditoriem

v. t. L, pieteikt tās tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šā sludinājuma ie-

vietošanas «Rīkojumu Vēstnesi» un

norāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un iebil-

dumus uzaicinājuma termiņā, at-

zīs par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1943. g. 6. septembrī. 2280. 1.

R. 9918.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesas

izpildītājs (Pliskavas (Marijas) ie-

lā Nr. 6, dz. 6) ar šo paziņo, ka

1913. g. 22. septembrī pl. 11 Rīgā,
Ģertrūdes ielā 87, dz. 40, pārdos

izsolē mir. Friča Sprudes mantoju-

ma masas dažādas vecas_ mantas —

mēbeles v. c, kas novērtētas par

RM 462,—.
Mantas varēs apskatīt izsoles

dienā.

1943. g. 8. septembrī. 157. 1.

R. 9919.

Smiltenes notārs Fricis Ādolfs

Polis, pamatojoties uz Not. lik.

121. p. un 1915. g. 2._ aprīli Petro-

gradā dzimušās Zigrīdas Beatrises

Gailītes, dzim. Natriņa, lūgumu,
izsludina par atsauktu pilnvaroju-

mu, kuru Zigrida Beatrise Gailite,

dzim. Nātriņa, devusi Pēterim

Mežielam ar' speciālpilnvaru, kas

apliecināta viņa kantorī 1943 _g.
4. februāri ar reģ. 34. num. līdz

ar visiem varbūtējiem pārpilnva-
rojumiem.

Smiltenē, 1943. g. 2. septembri.
R. 9897.

Liepājas apgabaltiesa paziņo, ka

tiesa 1943. g. 2. septembri aizmu-

guriski nosprieda: prasītājas Emī-

lijas Boši'ņas, dzim. Treigute (Treu-

gut) ar atbildētāju Kārli Rūdolfu

Bošiņu 1912. g. 28. okt. Liel-Auces

baznīcā noslēgto laulību šķirt; pie-

dzīt no atbildētāja prasītājas labā

astoņdesmit (80) markas prāvoša-

nās izdevumus.

Liepājā, 1943. g. 6. septembrī.

15. L/43. R. 9920.

Liepājas apgabaltiesa paziņo, ka

tiesa 1942. g. 29. decembrī aizmu-

guriski nosprieda: prasītājas Sil-

vanas Irēnas Kadeges (arī Mitma-

nis), dzim. Pizi'ka, 1932. g. 13. aug.
ar atbildētāju Ernestu Kadeģi' (ari
Mitmani) noslēgto laulību šķirt uz

Civīllik. 72., 76. p. p. pamata; šinī

laulībā 1933. g. 10. decembrī dzi-

mušo dēlu Andri Mario Kadeģi at-

stāt mātes audzināšanā; piedzīt no

atbildētāja prasītājas labā astoņ-
desmit (80) markas 60 feniņus prā-

vošanās izdevumus.

Liepājā, 1943. g. 6. septembrī.

310. L/42. R. 9921.

Satiksmes inspekcija izsludina

par nederīgu Ericham Kazekam,
dzim. 1906. g. 2. febr., Satiksmes

inspekcijas 1942. g. 6. aug. izsniegto
automobiļu un motociklu vadītajā

pagaidu apliecību 7741.
R. 9941.

OSTLAND-FASER-GESELLSCHAFT m. b. H.

«RIGAER HUTFABRIK»

Rīgā, Vagonu ielā 23, pieņemšanas punkts Rīgā, Ad. Hitlera (Brīvī-
bas) iela 20, uzaicina viena mēneša laikā no šā paziņojuma iz-

sludināšanas dienas izņemt visas labošanai, tīrīšanai un krāsošanai
līdz š. g. 1. martam nodotās platmales. Pēc minētā laika paiešanas
neizriemtās platmales tiks likvidētas un nekādi iebildumi, nedz pra-

sījumi netiks ievēroti. Paziņojam, ka turpmāk nodotās platmales
tiks uzglabātas 6 mēnešus, skaitot no pieņemšanas dienas.

R. 9937,

RENDAS PAGASTA GRAUDUPES PAMATSKOLAI
vajadzīgs

SKOLOTĀJS-JA.

Lūgumi līdz ar dokumentiem par izglītību, līdzšinējo praksi, veselī-

bas
_

stāvokli un politisko uzticamību iesniedzami Rendas pagasta
vecākajam līdz š. g. 20. septembrim. R. 9893.

Cenu pārraudzības komandas

priekšnieks pie Rīgas lauku no-

vada komisāriāta izsludina par ne-

derīgam:
1) Cenu pārrauga Viļa Plikgalvja

dienesta apliecību 980, izsn. 1942. g.

12. maijā.
2) Cenu pārrauga kvīšu grāmati-

ņu ar tekošiem numuriem no 39751

līdz 39800. R. 9922.

Tautas Palīdzības sabiedriskās

aizgādības direkcija izsludina par

nederīgu Valijas Kreiles matēs

karti 8564. R. 9942.

Tautas Palīdzības sabiedriskās

aizgādības direkcija izsludina par

nederīgu Annas Muklajas matēs

karti 17412. R. 9943.

Rīgas amatnieku biedrība izslu-

dina par nederīgu amatnieku _ap-
gādes grāmatiņu 4196, izsn. Kārļa

Liega vulkanizācijas darbnīcai Rī-

gā, Pliskavas (Marijas) iela 71.

R. 9935.

Rīgas amatnieku biedrība izslu-

dina par nederīgu amatnieku ap-

gādes grāmatiņu 4468, izsn. Ūdens

sūkņu rūpniecībai «Dziļurbums»

Rīgā, Indrānu ielā 13.

R. 9936.

Siguldas pilsētas valde izsludina

par nederīgu velosipēda braukša-

nas apliecību 54290, izsn. 1942. g.

17. jūn. Edgaram Ilgonim Svikim.

R. 9896.

Daugavpils pilsētas bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu šas tiesas Me-

čislavam Gžibovskim 1941. g. 29.

oktobrī izsniegto aizbildņa aplie-

cību 638. R. 9923.

Ludzas pilsētas vecākais izsludi-

na par nederīgu Marijas Vaivades

ziepju kartīti ser. P3, izsn. 1943.

g. 12. maijā. R. 9932.

Grīvas pilsētas valde izsludina

par nederīgu apgādes gram. ser.

A 265307, izsn. Akulinai Ribakovai.

R. 9924.

Grīvas pilsētas valde izsludina

par nederīgu apgādes gram. ser.

A 262752, izsn. Reginai Savickai-

Saikovskai. R. 9925.

Grīvas pilsētas valde izsludina

par nederīgām iepirkšanās kartī-

tes:

1) Marijas Virvinskas — ser. S;

2) Franča Virvinska — ser. V;

3) Staņislava Virvinska — ser. B;

4) Anastasijas Saveļjevas — ser.

S. R. 9928.

Līvānu pilsētas valde izsludina

par nederīgām: apgādes grām. ser.

B 056279 un iepirkšanās kart. ser.

S, izsn. Salimonai Baikai.

R. 9888.

Rīgas kārtības dienesta 14. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu

zaļas krāsas rokas lenti: Schutz-

mann Riga 5051 kārtības sargs.

R. 9934.

Ludzas apr. polic. 2. iec. priekš-

nieks izsludina par nederīgam šā-

das Latvijas iekšz. pases:

1) ser. MP 008511/3011, izsn. Mēr-

dzenes pag. valde 1928. g. 24. apr.

Tatjanai Ņikulinai, dzim. Burbo;

2) ser. BK 014559/147881, izsn. Rī-

gas pref. 1928. g. 13. nov. Alfrēdam

Zālītim. R. 9931.

Ilūkstes apr. pol. l. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu Lat-
vijas iekšz. pasi XL 001483/1482,
izsn. viņš 1927. g. 10. XII Galak-
tionam Sodovski'm. R. 9879.

Viļakas pag. valde izsludina par
nozaudētu šis pag. valdes izd.:

1) apgādes grām. ser. B 760523,
izsn. Donatam Loginam;

2) apg. grām. ser. B Nr. 582474,
izsn. Jadvigai Saicanei;

3) apg. gram. ser. B Nr. 474751,
izd. Leontīnai Sofijai Romanai.

R. 9634.

Valgundes pag. v. izsludina par
nederīgu nozaudēto malšanas kar-
tīti Nr. 231, kuru 1942. g. 18. nov.

izd. ša pag. v. Anetei Anisimovai
Sauleskalnu m. ' R. 9636.

Virgas pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšz. pasi ser.

LT 024562/462, kas izsn. 1928. g. 20.

janv. Alfrēdam Jaunzemam.

R. 9637.

Virgas pag. valde izsludina par
nederīgu apgādes gram. A 797893.
ko 4. okt. 1941. g. Kazdangas pag.
v. izsn. Liesmai Vītoliņai. R. 9638.

Zvārtavas pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi ser.

PT Nr. 020057/857, kuru šā pag. v.

1928. g. 23._maija izd. Ērikam Ver-
neram Pramniekam. R. 9639.

Balvu pag. valde izsludina par
nederīgu šadu Latvijas iekšzemes

pasi ser. ZT Nr. 000720/7720, ko izsn.
Balvu pag. valde 1932. g. 21. janv.
Feodoram Makarevskim. R. 9647.

Mujānu pag. valde izsludina par

nederīgiem šādus pazaudētus do-

kumentus, ko izd. Mujānu pag.
valde:

Vladislavam Koziolam:
1) apgādes grāmatiņu ser. B Nr.

196346;
2) iepirkšanās kartīti ser. V, za-

ļas krasas;

3) pārtikas kartīti ser. PN 3;
4) velosipēda braukšanas apliecī-

bu Nr. 42986;
Maijai Koziolai:
1) apgādes grāmatiņu ser. B Nr.

196347;
2) iepirkšanas kartīti ser. S, za-

ļas krasas;
3) pārtikas kartīti_ ser. PN 3;
4) ziepju un mazgās, līdz. kartīti

PL 3;
Jānim Koziolam;

1) apgādes grāmatiņu ser. B Nr.

196875;
2) iepirkšanās kartīti ser. B, za-

ļās krasas;
3) pārtikas kartīti ser. PB 3.

R. 9649.

Šķilbēnu pag. valde izsludina

par nederīgām šādas pašražotāju
pārtikas kartītes:

1) ser. PN 3, izsn. Vincentam

Saidanam;
2) ser. PN 3, izsn. Rozālijai Sai-

danei;
3) ser. PJ 3, izsn. Antoniņai Sai-

danei;
4) ser. PJ 3, izsn. Vilchelminai

Loginai;

5) ser. PJ 3, izsn. Anatolijam Lo-

ginam;
6) ser. PN 3, izsn. Darij ai Ivano-

vai;
7) ser. PJ 3, izsn. Lidijai Bože-

nenokai,

un šādas apgādes grāmatiņas:
8) ser. B Nr. 078491, izsn. Jezu-

pam Loginam;
9) ser. B Nr. 059451, izsn. Leoka-

dijai Loginai;

10) ser. B Nr. 889902, izsn. Āda-

mam Slišanam;
11) ser. B Nr. 076251, izsn. Lūci-

jai Zeļčai;
12) Latv. pasi TK Nr. 012412/1214,

ko šī pag. vālde 1935. g. 20. nov.

izd. Nikolajam Calpam;
13) Latv. pasi TK Nr. 016640/840,

ko šī pag. valde 1938. g. 24. febr.

izd. Jānim Michailovam;
14) Apliecību braukšanai ar ve-

losipēdu Nr. 40266, ko šī pag. val-

de izd. Jānim Michailovam;

15) Pašražotāju iepirkšanās kar-

tīti ser. _S, ko ši pag. valde 1942. g.
15. maijā izd. Helēnai Morozai.

R. 9654.

Rīkojumu Vēstnesis 211. num., 1943. g. 11. septembrī896

SLUDINĀJUMU MAKSA: par vienslejīgu rindiņu RM 0.10; tiesu un notāru sludinājumi RM 3.-; tiesu sludinājumi par promesošā mantas aizgādnības no-

dibin. vai apstiprin. no personas RM 0.50; tiesu'sludinājumi par testamentu vai mantojuma atklāšanu, no lietas (bet ne mazāk kā RM 3.—) RM I.—; par

nozaudēto dokumentu vai vērtspapīru izsludināšanu, par katru dokumentu RM I.—; par nozaudēto apgādes dok. izsludinās., par katru dok. RM 0.50.


	Rīkojuma Vēstnesis no. 211 11091943�����Ā�ӽ밀�
	Title
	SATURS:
	Noteikumi par cūku starpskaitīšanu Latvijas ģenerālapgabalā 1943. g. 15. septembrī��℀�　�ᰒ‗Ⳕ朎���倳当倰〴㌱���卐�᳔朎倀�ᄀ�
	Rīkojums par cukura izsniegšanu bišu spietu un saimju ēdināšanai barības trūkuma dēļ 1943. g. rudenī�　㜀　　　㘀㜀　　㘀　　㘀㈀　　㘀　　㘀挀　　　　㈀　　　㌀　　㌀㤀
	Papildinājums norādījumos par medus nodošanu 1943. gadā�����1㉢1㘱‗恭‗遮‗灮‗���
	Paziņojums par ēdamā biezpiena sadali Latvijas pilsētās un laukos�������Ņ뜟ӽ밀������Ā�����ㄸ㌹
	Paziņojumi par siera sadali Latvijas pilsētās un laukos�　㌀　　㘀㐀　　㘀　　
	Pārgrozījumi noteikumos par pilnpiena sadalīšanu Latvijas ģenerālapgabalā�䃖朎ᄀ�䀀�㣖朎㣖朎Ѐ���ㄲㄱý밀 �℀�ᢝ⭸Ȁ�Ȁ��
	Paskaidrojums pie pārgrozījumiem noteikumos par pilnpiena sadalīšanu Latvijas ģenerālapgabalā�　�ブ朎ブ朎���倳彔䰰〰㠵���㐷㈀㘰䀀�ᄀ�냼
	Norādījums ārstiem par baltmaizes parakstīšanas kārtību����������　�　カ‗Ⴋ‗恗‗䁗‗���������
	SLUDINĀJUMI�����
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4


